
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Achtervangovereenkomst WSW/gemeente Alblasserdam;

B E S L U I T:

1. Kennis te nemen van de bijgevoegde raadsmemo met betrekking tot het aangaan van een nieuwe 
achtervangovereenkomst met het WSW., inclusief bijlagen.

Alblasserdam, 28 september 2021.
De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,


